



ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ: 17.947.581/0001-76
Secretaria Municipal de Obras Públicas

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO (CPU)

COMPOSIÇÃO 1

Item	Serviço				Unid.	Qtde
CPU 001	ADMINISTRAÇÃO LOCAL				UN	1,00
Código	Fonte	Descrição	Unidade	Coeficiente	Preço	Total
90778	SINAPI	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	13,2000	121,99	R\$ 1.610,26
90780	SINAPI	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	48,8400	87,23	R\$ 4.260,31
90776	SINAPI	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	16,5000	54,53	R\$ 899,74
100309	SINAPI	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	13,2000	38,34	R\$ 506,08

COMPOSIÇÃO 1 R\$ 7.276,39

Mayko Torres Boalento
Engenheiro Civil
CREA 245271D MG

Prefeitura Municipal de Muriaé
17.947.581/0001-76

Internet: www.muriae.mg.gov.br / Telefone: (32) 3696-3362
Centro Administrativo Municipal Presidente Tancredo Neves - 2º andar
Av. Maestro Sansão, nº 236 - Centro - CEP 36880-000 - Muriaé - MG